
１０７年公務人員特種考試警察人員、一般警察人員考試及１０７年特種考試交通事業鐵路人員考試各類科全到且未遭否決人員成績參考表 列印日期： 107/08/09 

   頁次： 6/16 

  701-法律廉政 702-會計 703-運輸營業 704-電力工程 705-電子工程 

  單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 
 

80 以上 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

79-79.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 2 2 2.04 0 0 0.00 

78-78.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 2 2.04 0 0 0.00 

77-77.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 2 2.04 0 0 0.00 

76-76.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 2 2.04 0 0 0.00 

75-75.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 1 3 3.06 0 0 0.00 

74-74.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 1 4 4.08 0 0 0.00 

73-73.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 1 5 5.10 0 0 0.00 

72-72.9999 1 1 1.06 0 0 0.00 0 0 0.00 1 6 6.12 0 0 0.00 

71-71.9999 0 1 1.06 0 0 0.00 0 0 0.00 0 6 6.12 1 1 1.69 

70-70.9999 0 1 1.06 0 0 0.00 0 0 0.00 1 7 7.14 0 1 1.69 

69-69.9999 0 1 1.06 0 0 0.00 0 0 0.00 1 8 8.16 1 2 3.39 

68-68.9999 0 1 1.06 0 0 0.00 0 0 0.00 1 9 9.18 1 3 5.08 

67-67.9999 0 1 1.06 0 0 0.00 0 0 0.00 3 12 12.24 0 3 5.08 

66-66.9999 1 2 2.13 0 0 0.00 1 1 0.81 4 16 16.33 0 3 5.08 

65-65.9999 1 3 3.19 0 0 0.00 0 1 0.81 0 16 16.33 2 5 8.47 

64-64.9999 2 5 5.32 0 0 0.00 1 2 1.63 2 18 18.37 0 5 8.47 

63-63.9999 0 5 5.32 0 0 0.00 6 8 6.50 2 20 20.41 3 8 13.56 

62-62.9999 2 7 7.45 0 0 0.00 1 9 7.32 3 23 23.47 1 9 15.25 

61-61.9999 1 8 8.51 0 0 0.00 2 11 8.94 2 25 25.51 1 10 16.95 

60-60.9999 1 9 9.57 0 0 0.00 3 14 11.38 1 26 26.53 1 11 18.64 

59-59.9999 2 11 11.70 0 0 0.00 3 17 13.82 4 30 30.61 1 12 20.34 

58-58.9999 8 19 20.21 0 0 0.00 5 22 17.89 4 34 34.69 0 12 20.34 

57-57.9999 4 23 24.47 0 0 0.00 5 27 21.95 1 35 35.71 1 13 22.03 

56-56.9999 4 27 28.72 2 2 2.15 10 37 30.08 2 37 37.76 3 16 27.12 

55-55.9999 3 30 31.91 1 3 3.23 6 43 34.96 2 39 39.80 3 19 32.20 

54-54.9999 5 35 37.23 1 4 4.30 7 50 40.65 2 41 41.84 3 22 37.29 

53-53.9999 2 37 39.36 1 5 5.38 8 58 47.15 2 43 43.88 3 25 42.37 

52-52.9999 1 38 40.43 1 6 6.45 7 65 52.85 2 45 45.92 0 25 42.37 

51-51.9999 5 43 45.74 0 6 6.45 5 70 56.91 2 47 47.96 3 28 47.46 

50-50.9999 2 45 47.87 2 8 8.60 3 73 59.35 1 48 48.98 1 29 49.15 
 

0-49.9999 0 45 47.87 0 8 8.60 0 73 59.35 0 48 48.98 0 29 49.15 

全到且遭否決 49 52.13 85 91.40 50 40.65 50 51.02 30 50.85 

部分缺(到)考 54 57.45 61 65.59 14 11.38 10 10.20 6 10.17 

全部缺考 98 104.26 112 120.43 57 46.34 59 60.20 23 38.98 
 

類科合計人數 246   266   194   167   88   

類科需用人數 2   7   3   11   7   

全部到考人數 94   93   123   98   59   

到考率% 38.21   34.96   63.40   58.68   67.05   
 

否決項目 AEF   AEF   AEF   AEF   AEF   

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決  



１０７年公務人員特種考試警察人員、一般警察人員考試及１０７年特種考試交通事業鐵路人員考試各類科全到且未遭否決人員成績參考表 列印日期： 107/08/09 

   頁次： 7/16 

  706-資訊處理 總 計       

  單計 累計 百分比 單計 累計 百分比                                                    
 

80 以上 0 0 0.00 0 0 0.00                   

79-79.9999 0 0 0.00 2 2 0.34                   

78-78.9999 0 0 0.00 0 2 0.34                   

77-77.9999 0 0 0.00 0 2 0.34                   

76-76.9999 0 0 0.00 0 2 0.34                   

75-75.9999 0 0 0.00 1 3 0.52                   

74-74.9999 0 0 0.00 1 4 0.69                   

73-73.9999 0 0 0.00 1 5 0.86                   

72-72.9999 0 0 0.00 2 7 1.21                   

71-71.9999 0 0 0.00 1 8 1.38                   

70-70.9999 0 0 0.00 1 9 1.55                   

69-69.9999 0 0 0.00 2 11 1.90                   

68-68.9999 0 0 0.00 2 13 2.24                   

67-67.9999 0 0 0.00 3 16 2.76                   

66-66.9999 1 1 0.88 7 23 3.97                   

65-65.9999 0 1 0.88 3 26 4.48                   

64-64.9999 1 2 1.77 6 32 5.52                   

63-63.9999 2 4 3.54 13 45 7.76                   

62-62.9999 0 4 3.54 7 52 8.97                   

61-61.9999 2 6 5.31 8 60 10.34                   

60-60.9999 1 7 6.19 7 67 11.55                   

59-59.9999 2 9 7.96 12 79 13.62                   

58-58.9999 3 12 10.62 20 99 17.07                   

57-57.9999 3 15 13.27 14 113 19.48                   

56-56.9999 0 15 13.27 21 134 23.10                   

55-55.9999 3 18 15.93 18 152 26.21                   

54-54.9999 5 23 20.35 23 175 30.17                   

53-53.9999 7 30 26.55 23 198 34.14                   

52-52.9999 5 35 30.97 16 214 36.90                   

51-51.9999 6 41 36.28 21 235 40.52                   

50-50.9999 2 43 38.05 11 246 42.41                   
 

0-49.9999 0 43 38.05 0 246 42.41                   

全到且遭否決 70 61.95 334 57.59       

部分缺(到)考 18 15.93 163 28.10       

全部缺考 57 50.44 406 70.00       
 

類科合計人數 188   1149         

類科需用人數 2   32         

全部到考人數 113   580         

到考率% 60.11   50.48         
 

否決項目 AEF   
 

        

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決  



１０７年公務人員特種考試警察人員、一般警察人員考試及１０７年特種考試交通事業鐵路人員考試各類科全到且未遭否決人員成績參考表 列印日期： 107/08/09 

   頁次： 8/16 

  801-法律廉政 802-事務管理 803-運輸營業 804-土木工程 805-建築工程 

  單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 
 

80 以上 0 0 0.00 0 0 0.00 1 1 0.08 0 0 0.00 0 0 0.00 

79-79.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 0.08 0 0 0.00 0 0 0.00 

78-78.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 2 3 0.23 0 0 0.00 0 0 0.00 

77-77.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 1 4 0.31 0 0 0.00 0 0 0.00 

76-76.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 2 6 0.47 0 0 0.00 0 0 0.00 

75-75.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 2 8 0.62 0 0 0.00 0 0 0.00 

74-74.9999 1 1 1.56 0 0 0.00 2 10 0.78 0 0 0.00 0 0 0.00 

73-73.9999 0 1 1.56 0 0 0.00 7 17 1.32 0 0 0.00 0 0 0.00 

72-72.9999 0 1 1.56 0 0 0.00 2 19 1.48 0 0 0.00 0 0 0.00 

71-71.9999 1 2 3.13 0 0 0.00 5 24 1.87 0 0 0.00 0 0 0.00 

70-70.9999 1 3 4.69 0 0 0.00 9 33 2.57 0 0 0.00 0 0 0.00 

69-69.9999 0 3 4.69 1 1 1.10 10 43 3.35 0 0 0.00 0 0 0.00 

68-68.9999 0 3 4.69 2 3 3.30 7 50 3.89 0 0 0.00 0 0 0.00 

67-67.9999 0 3 4.69 0 3 3.30 9 59 4.59 0 0 0.00 0 0 0.00 

66-66.9999 0 3 4.69 1 4 4.40 11 70 5.45 0 0 0.00 1 1 4.35 

65-65.9999 1 4 6.25 1 5 5.49 11 81 6.30 5 5 3.18 0 1 4.35 

64-64.9999 0 4 6.25 1 6 6.59 22 103 8.02 1 6 3.82 0 1 4.35 

63-63.9999 1 5 7.81 2 8 8.79 22 125 9.73 0 6 3.82 0 1 4.35 

62-62.9999 0 5 7.81 2 10 10.99 18 143 11.13 1 7 4.46 0 1 4.35 

61-61.9999 1 6 9.38 3 13 14.29 21 164 12.76 2 9 5.73 1 2 8.70 

60-60.9999 1 7 10.94 2 15 16.48 20 184 14.32 1 10 6.37 1 3 13.04 

59-59.9999 3 10 15.63 1 16 17.58 21 205 15.95 0 10 6.37 0 3 13.04 

58-58.9999 2 12 18.75 2 18 19.78 29 234 18.21 3 13 8.28 0 3 13.04 

57-57.9999 2 14 21.88 0 18 19.78 27 261 20.31 2 15 9.55 1 4 17.39 

56-56.9999 1 15 23.44 1 19 20.88 25 286 22.26 2 17 10.83 0 4 17.39 

55-55.9999 3 18 28.13 1 20 21.98 33 319 24.82 4 21 13.38 1 5 21.74 

54-54.9999 2 20 31.25 1 21 23.08 27 346 26.93 4 25 15.92 0 5 21.74 

53-53.9999 2 22 34.38 2 23 25.27 39 385 29.96 7 32 20.38 0 5 21.74 

52-52.9999 2 24 37.50 2 25 27.47 41 426 33.15 2 34 21.66 0 5 21.74 

51-51.9999 2 26 40.63 1 26 28.57 24 450 35.02 9 43 27.39 0 5 21.74 

50-50.9999 3 29 45.31 5 31 34.07 39 489 38.05 3 46 29.30 0 5 21.74 
 

0-49.9999 0 29 45.31 0 31 34.07 0 489 38.05 0 46 29.30 0 5 21.74 

全到且遭否決 35 54.69 60 65.93 796 61.95 111 70.70 18 78.26 

部分缺(到)考 24 37.50 33 36.26 90 7.00 20 12.74 2 8.70 

全部缺考 53 82.81 81 89.01 476 37.04 45 28.66 5 21.74 
 

類科合計人數 141   205   1851   222   30   

類科需用人數 2   5   117   2   2   

全部到考人數 64   91   1285   157   23   

到考率% 45.39   44.39   69.42   70.72   76.67   
 

否決項目 AEF   AEF   AEF   AEF   AEF   

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決  



１０７年公務人員特種考試警察人員、一般警察人員考試及１０７年特種考試交通事業鐵路人員考試各類科全到且未遭否決人員成績參考表 列印日期： 107/08/09 

   頁次： 9/16 

  806-機械工程 807-電力工程 808-電子工程 809-資訊處理 總 計 

  單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 
 

80 以上 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 1 1 0.05 

79-79.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 1 1 1.00 1 2 0.09 

78-78.9999 0 0 0.00 1 1 0.89 0 0 0.00 0 1 1.00 3 5 0.24 

77-77.9999 0 0 0.00 0 1 0.89 0 0 0.00 1 2 2.00 2 7 0.33 

76-76.9999 0 0 0.00 1 2 1.79 0 0 0.00 1 3 3.00 4 11 0.52 

75-75.9999 0 0 0.00 0 2 1.79 0 0 0.00 2 5 5.00 4 15 0.71 

74-74.9999 0 0 0.00 1 3 2.68 1 1 0.64 2 7 7.00 7 22 1.04 

73-73.9999 0 0 0.00 0 3 2.68 0 1 0.64 1 8 8.00 8 30 1.42 

72-72.9999 0 0 0.00 1 4 3.57 1 2 1.28 0 8 8.00 4 34 1.61 

71-71.9999 0 0 0.00 2 6 5.36 0 2 1.28 1 9 9.00 9 43 2.03 

70-70.9999 0 0 0.00 2 8 7.14 0 2 1.28 1 10 10.00 13 56 2.65 

69-69.9999 0 0 0.00 0 8 7.14 0 2 1.28 2 12 12.00 13 69 3.26 

68-68.9999 0 0 0.00 2 10 8.93 2 4 2.56 1 13 13.00 14 83 3.92 

67-67.9999 0 0 0.00 4 14 12.50 4 8 5.13 3 16 16.00 20 103 4.87 

66-66.9999 0 0 0.00 0 14 12.50 1 9 5.77 6 22 22.00 20 123 5.82 

65-65.9999 1 1 0.79 1 15 13.39 3 12 7.69 1 23 23.00 24 147 6.95 

64-64.9999 0 1 0.79 2 17 15.18 0 12 7.69 1 24 24.00 27 174 8.23 

63-63.9999 0 1 0.79 1 18 16.07 2 14 8.97 2 26 26.00 30 204 9.65 

62-62.9999 0 1 0.79 0 18 16.07 2 16 10.26 4 30 30.00 27 231 10.92 

61-61.9999 0 1 0.79 2 20 17.86 3 19 12.18 2 32 32.00 35 266 12.58 

60-60.9999 0 1 0.79 1 21 18.75 4 23 14.74 2 34 34.00 32 298 14.09 

59-59.9999 0 1 0.79 3 24 21.43 4 27 17.31 4 38 38.00 36 334 15.79 

58-58.9999 0 1 0.79 0 24 21.43 0 27 17.31 3 41 41.00 39 373 17.64 

57-57.9999 0 1 0.79 1 25 22.32 3 30 19.23 2 43 43.00 38 411 19.43 

56-56.9999 0 1 0.79 4 29 25.89 2 32 20.51 3 46 46.00 38 449 21.23 

55-55.9999 0 1 0.79 3 32 28.57 4 36 23.08 1 47 47.00 50 499 23.59 

54-54.9999 1 2 1.57 0 32 28.57 5 41 26.28 1 48 48.00 41 540 25.53 

53-53.9999 1 3 2.36 1 33 29.46 4 45 28.85 2 50 50.00 58 598 28.27 

52-52.9999 0 3 2.36 0 33 29.46 7 52 33.33 2 52 52.00 56 654 30.92 

51-51.9999 2 5 3.94 3 36 32.14 1 53 33.97 3 55 55.00 45 699 33.05 

50-50.9999 2 7 5.51 2 38 33.93 5 58 37.18 4 59 59.00 63 762 36.03 
 

0-49.9999 0 7 5.51 0 38 33.93 0 58 37.18 0 59 59.00 0 762 36.03 

全到且遭否決 120 94.49 74 66.07 98 62.82 41 41.00 1353 63.97 

部分缺(到)考 30 23.62 26 23.21 12 7.69 7 7.00 244 11.54 

全部缺考 82 64.57 63 56.25 50 32.05 47 47.00 902 42.65 
 

類科合計人數 239   201   218   154   3261   

類科需用人數 17   19   29   1   194   

全部到考人數 127   112   156   100   2115   

到考率% 53.14   55.72   71.56   64.94   64.86   
 

否決項目 AEF   AEF   AEF   AEF   
 

  

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決  



１０７年公務人員特種考試警察人員、一般警察人員考試及１０７年特種考試交通事業鐵路人員考試各類科全到且未遭否決人員成績參考表 列印日期： 107/08/09 

   頁次： 10/16 

  901-事務管理 902-材料管理 903-運輸營業 904-場站調車 905-土木工程 

  單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 
 

80 以上 312 312 10.88 7 7 5.98 135 135 2.71 149 149 5.94 0 0 0.00 

79-79.9999 63 375 13.08 4 11 9.40 56 191 3.83 54 203 8.10 0 0 0.00 

78-78.9999 56 431 15.03 4 15 12.82 81 272 5.46 74 277 11.05 0 0 0.00 

77-77.9999 62 493 17.20 6 21 17.95 88 360 7.22 69 346 13.80 0 0 0.00 

76-76.9999 74 567 19.78 2 23 19.66 117 477 9.57 78 424 16.91 0 0 0.00 

75-75.9999 62 629 21.94 0 23 19.66 143 620 12.44 78 502 20.02 0 0 0.00 

74-74.9999 75 704 24.56 1 24 20.51 124 744 14.92 83 585 23.33 1 1 0.42 

73-73.9999 68 772 26.93 1 25 21.37 131 875 17.55 80 665 26.53 2 3 1.26 

72-72.9999 72 844 29.44 2 27 23.08 163 1038 20.82 94 759 30.28 0 3 1.26 

71-71.9999 79 923 32.19 1 28 23.93 146 1184 23.75 80 839 33.47 1 4 1.67 

70-70.9999 76 999 34.84 3 31 26.50 144 1328 26.64 79 918 36.62 0 4 1.67 

69-69.9999 86 1085 37.84 3 34 29.06 158 1486 29.81 85 1003 40.01 1 5 2.09 

68-68.9999 74 1159 40.43 3 37 31.62 163 1649 33.08 80 1083 43.20 3 8 3.35 

67-67.9999 71 1230 42.90 1 38 32.48 156 1805 36.21 65 1148 45.79 3 11 4.60 

66-66.9999 72 1302 45.41 2 40 34.19 150 1955 39.22 93 1241 49.50 4 15 6.28 

65-65.9999 69 1371 47.82 3 43 36.75 167 2122 42.57 83 1324 52.81 2 17 7.11 

64-64.9999 61 1432 49.95 1 44 37.61 183 2305 46.24 58 1382 55.13 6 23 9.62 

63-63.9999 84 1516 52.88 4 48 41.03 175 2480 49.75 69 1451 57.88 7 30 12.55 

62-62.9999 76 1592 55.53 3 51 43.59 184 2664 53.44 64 1515 60.43 10 40 16.74 

61-61.9999 96 1688 58.88 3 54 46.15 183 2847 57.11 66 1581 63.06 8 48 20.08 

60-60.9999 79 1767 61.63 7 61 52.14 161 3008 60.34 60 1641 65.46 10 58 24.27 

59-59.9999 73 1840 64.18 4 65 55.56 140 3148 63.15 60 1701 67.85 11 69 28.87 

58-58.9999 85 1925 67.14 0 65 55.56 123 3271 65.62 56 1757 70.08 9 78 32.64 

57-57.9999 64 1989 69.38 2 67 57.26 143 3414 68.49 61 1818 72.52 13 91 38.08 

56-56.9999 73 2062 71.92 6 73 62.39 133 3547 71.15 67 1885 75.19 10 101 42.26 

55-55.9999 61 2123 74.05 7 80 68.38 127 3674 73.70 51 1936 77.22 8 109 45.61 

54-54.9999 64 2187 76.28 2 82 70.09 126 3800 76.23 50 1986 79.22 6 115 48.12 

53-53.9999 67 2254 78.62 2 84 71.79 122 3922 78.68 36 2022 80.65 11 126 52.72 

52-52.9999 59 2313 80.68 2 86 73.50 116 4038 81.00 52 2074 82.73 17 143 59.83 

51-51.9999 53 2366 82.53 3 89 76.07 106 4144 83.13 41 2115 84.36 9 152 63.60 

50-50.9999 47 2413 84.16 4 93 79.49 92 4236 84.97 36 2151 85.80 9 161 67.36 
 

0-49.9999 0 2413 84.16 0 93 79.49 0 4236 84.97 0 2151 85.80 0 161 67.36 

全到且遭否決 454 15.84 24 20.51 749 15.03 356 14.20 78 32.64 

部分缺(到)考 40 1.40 4 3.42 50 1.00 28 1.12 2 0.84 

全部缺考 1154 40.25 68 58.12 1633 32.76 605 24.13 75 31.38 
 

類科合計人數 4061   189   6668   3140   316   

類科需用人數 23   5   141   184   22   

全部到考人數 2867   117   4985   2507   239   

到考率% 70.60   61.90   74.76   79.84   75.63   
 

否決項目 AEF   AEF   AEF   AEF   AEF   

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決  



１０７年公務人員特種考試警察人員、一般警察人員考試及１０７年特種考試交通事業鐵路人員考試各類科全到且未遭否決人員成績參考表 列印日期： 107/08/09 

   頁次： 11/16 

  906-機械工程 907-機檢工程 908-電力工程 909-電子工程 910-養路工程 

  單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 
 

80 以上 7 7 0.56 15 15 1.16 12 12 1.59 16 16 1.60 11 11 0.82 

79-79.9999 3 10 0.80 6 21 1.62 9 21 2.79 1 17 1.70 6 17 1.26 

78-78.9999 6 16 1.27 6 27 2.08 4 25 3.32 6 23 2.30 5 22 1.63 

77-77.9999 5 21 1.67 5 32 2.47 7 32 4.25 6 29 2.89 12 34 2.52 

76-76.9999 1 22 1.75 5 37 2.85 6 38 5.05 7 36 3.59 7 41 3.04 

75-75.9999 11 33 2.63 7 44 3.39 8 46 6.11 5 41 4.09 16 57 4.23 

74-74.9999 7 40 3.18 7 51 3.93 10 56 7.44 7 48 4.79 14 71 5.27 

73-73.9999 11 51 4.06 4 55 4.24 8 64 8.50 15 63 6.29 10 81 6.01 

72-72.9999 15 66 5.25 8 63 4.86 14 78 10.36 16 79 7.88 23 104 7.72 

71-71.9999 14 80 6.37 10 73 5.63 10 88 11.69 7 86 8.58 19 123 9.12 

70-70.9999 15 95 7.56 15 88 6.78 6 94 12.48 10 96 9.58 21 144 10.68 

69-69.9999 16 111 8.84 10 98 7.56 14 108 14.34 14 110 10.98 32 176 13.06 

68-68.9999 21 132 10.51 16 114 8.79 12 120 15.94 14 124 12.38 23 199 14.76 

67-67.9999 28 160 12.74 17 131 10.10 14 134 17.80 19 143 14.27 27 226 16.77 

66-66.9999 22 182 14.49 25 156 12.03 12 146 19.39 19 162 16.17 31 257 19.07 

65-65.9999 29 211 16.80 15 171 13.18 17 163 21.65 21 183 18.26 31 288 21.36 

64-64.9999 38 249 19.82 20 191 14.73 15 178 23.64 21 204 20.36 38 326 24.18 

63-63.9999 35 284 22.61 13 204 15.73 19 197 26.16 19 223 22.26 26 352 26.11 

62-62.9999 27 311 24.76 25 229 17.66 13 210 27.89 24 247 24.65 41 393 29.15 

61-61.9999 32 343 27.31 24 253 19.51 20 230 30.54 32 279 27.84 38 431 31.97 

60-60.9999 32 375 29.86 22 275 21.20 17 247 32.80 21 300 29.94 32 463 34.35 

59-59.9999 35 410 32.64 18 293 22.59 17 264 35.06 30 330 32.93 35 498 36.94 

58-58.9999 42 452 35.99 33 326 25.13 29 293 38.91 23 353 35.23 38 536 39.76 

57-57.9999 37 489 38.93 28 354 27.29 24 317 42.10 27 380 37.92 38 574 42.58 

56-56.9999 28 517 41.16 31 385 29.68 19 336 44.62 31 411 41.02 32 606 44.96 

55-55.9999 39 556 44.27 37 422 32.54 17 353 46.88 26 437 43.61 38 644 47.77 

54-54.9999 36 592 47.13 30 452 34.85 22 375 49.80 22 459 45.81 25 669 49.63 

53-53.9999 39 631 50.24 30 482 37.16 24 399 52.99 36 495 49.40 47 716 53.12 

52-52.9999 49 680 54.14 48 530 40.86 19 418 55.51 31 526 52.50 23 739 54.82 

51-51.9999 45 725 57.72 45 575 44.33 25 443 58.83 22 548 54.69 34 773 57.34 

50-50.9999 49 774 61.62 37 612 47.19 32 475 63.08 30 578 57.68 36 809 60.01 
 

0-49.9999 0 774 61.62 0 612 47.19 0 475 63.08 0 578 57.68 0 809 60.01 

全到且遭否決 482 38.38 685 52.81 278 36.92 424 42.32 539 39.99 

部分缺(到)考 10 0.80 16 1.23 4 0.53 9 0.90 15 1.11 

全部缺考 330 26.27 338 26.06 205 27.22 288 28.74 315 23.37 
 

類科合計人數 1596   1651   962   1299   1678   

類科需用人數 165   200   230   191   306   

全部到考人數 1256   1297   753   1002   1348   

到考率% 78.70   78.56   78.27   77.14   80.33   
 

否決項目 AEF   AEF   AEF   AEF   AEF   

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決  
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  總 計         

  單計 累計 百分比                                                                     
 

80 以上 664 664 4.06                         

79-79.9999 202 866 5.29                         

78-78.9999 242 1108 6.77                         

77-77.9999 260 1368 8.36                         

76-76.9999 297 1665 10.17                         

75-75.9999 330 1995 12.19                         

74-74.9999 329 2324 14.20                         

73-73.9999 330 2654 16.21                         

72-72.9999 407 3061 18.70                         

71-71.9999 367 3428 20.94                         

70-70.9999 369 3797 23.19                         

69-69.9999 419 4216 25.75                         

68-68.9999 409 4625 28.25                         

67-67.9999 401 5026 30.70                         

66-66.9999 430 5456 33.33                         

65-65.9999 437 5893 36.00                         

64-64.9999 441 6334 38.69                         

63-63.9999 451 6785 41.45                         

62-62.9999 467 7252 44.30                         

61-61.9999 502 7754 47.36                         

60-60.9999 441 8195 50.06                         

59-59.9999 423 8618 52.64                         

58-58.9999 438 9056 55.32                         

57-57.9999 437 9493 57.99                         

56-56.9999 430 9923 60.61                         

55-55.9999 411 10334 63.12                         

54-54.9999 383 10717 65.46                         

53-53.9999 414 11131 67.99                         

52-52.9999 416 11547 70.53                         

51-51.9999 383 11930 72.87                         

50-50.9999 372 12302 75.15                         
 

0-49.9999 0 12302 75.15                         

全到且遭否決 4069 24.85         

部分缺(到)考 178 1.09         

全部缺考 5011 30.61         
 

類科合計人數 21560           

類科需用人數 1467           

全部到考人數 16371           

到考率% 75.93           
 

否決項目 
 

          

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決  


